

AVVISO ESPLORATIVO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATO ALL'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI ALL'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE SERVIZI VARI NELL'AMBITO DELLA MANIFESTAZIONE "MONZAFUORIGP" EDIZIONI 2023 CON EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO PER L'ANNO 2024.

DOMANDA 1: Che cosa si intende per importo a titolo di corrispettivo che il Comune corrisponderà al concessionario a garanzia del mantenimento dell'equilibrio economico finanziario per l'edizione 2023?

Si tratta del fee d'Agenzia per l'espletamento dei servizi di organizzazione e realizzazione delle iniziative relative alla manifestazione "MONZAFUORIGP"

RISPOSTA 1: Si tratta del contributo pubblico stabilito dall'art. 165, c. 2, del D. Lgs. n. 50/2016.

DOMANDA 2: Nel caso in cui venissimo invitati alla successiva procedura negoziata riceveremo anche un capitolato di dettaglio su servizi e attività da organizzare?

RISPOSTA 2: Si conferma, oltre al capitolato con eventuali allegati, verrà trasmessa anche una lettera di invito contenente la disciplina della procedura (modalità di partecipazione, criteri di valutazione dell'offerta tecnica ecc.).

DOMANDA 3: E' possibile partecipare alla procedura negoziata in un R.T.I.?

RISPOSTA 3: Sì, il dettaglio delle modalità di partecipazione in R.T.I. verrà indicato nella lettera di invito alla successiva procedura negoziata.

DOMANDA 4: Questa opzione va indicata già in fase di Manifestazione d'Interesse oppure solo successivamente?

RISPOSTA 4: Nella fase di manifestazione di interesse è possibile indicare l'opzione di voler partecipare in R.T.I.